ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do prifeito
"Montenegro Cidade das Artes"

Ofício n.? 860/2015 - GP Montenegro, 10 de setembro de 2015.

Assunto: Resposta Pedido de Informação nO169/2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-Io, em atenção ao Pedido de Informação supracitado,
comunicamos que o contrato com a empresa que estava executando a obra da UBS
Centenário foi rescindido. Os projetos e orçamentos foram atualizados e a obra está
novamente em processo licitatório (TP24/2015). Aguardamos pelo término do processo
iicitatório, que tem como prazo final o mês de setembro do corrente ano, para que seja
dado o reinicio dos trabalhos.

Atenciosamente.

CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRt.i i
PROTOCOLO DE RECEBIMENTO i

I '
Por: 'Â1CJ(..c S'0~k _ !
Em: /l!1 I QCJ IIlÇ • às 114 : 2&~ i

,.---------~.==_ ,,~,,~':

A Sua Excelência o Senhor
Márcio Miguel Müller,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS.

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Saiv« Vidas"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/RS - TellFax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br